CÂMARA
MUNICIPAL  DE  ANÁPOLIS

PORTARIA N° 566 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

"DISPÕE   SOBRE  A   CONCESSÃO   DE   DIÁRIAS

AOS    SERVIDÓRES    QUE    MENCIONA    E    DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART.  1°  -  CONCEDER  DIÁRIAS  A  TÍTULO  DE  INDENIZAÇÃO  DAS
DESPESAS  DE  ALIMENTAÇÃO  E  TRANSPORTE,  NO  MONTANTE  TOTAL  DE  R$
2.220,00   (DOIS   MIL,   DUZENTOS   E   VINTE  REAIS),   CONFORME   PROCESSO   N°
3732/2023, AO SENHOR VEREADOR E SERVIDORES REFERENCIADOS ABAIXO NO
DESLOCAMENTO  REALIZADO   PARA  REUNIR-SE  NA  AGÊNCIA  G0IANA  DE
REGULAÇÃO,  CONTROLE  E  FISCALIZAÇÃO  DE  SERVIÇOS  PÚBLICOS-AGR,
NA CIDADE DE GOIÂNIA-GO, NO DIA 21/11/2023 .

•    DELCIMAR FORTUNATO FÉLIX -R$600,00 (SEISCENTOS  REAIS).
•    EDNA MARTINS SILVA SOUSA-R$500,00 (QUINHENTOS REAIS);
•    LEANDRO ALVES MOUSSA -R$620,00 (SEISCENTOS E VINTE FLEAIS);
•    REGINALDO FERNANDES DA SILVA -R$5ó0,00 (QUNHENTOS  REAIS).

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

•..,      `  ,....           1'                ``-                                ..

WBmADONOSTERMOSDOART.6ilNF7NE

DA(lEI 0RGANICA

g:'±:.-:?
SERVIDOR D0 EXPEDI ENTE

Paláclo d® Santana,
Av. Jamel CecHlo, Q 50,  L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO

CEP: 75.110-330

anapolis.go.Ieg.br